UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TÂN HƯNG

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Tân Hưng, ngày 08 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

Căn cứ Luật Đất đai số 31/2024/QH15 ngày 18/01/2024;

 Căn cứ vào Nghị định số 151/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của chính phủ Quy

định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp, phân quyền, phân

cấp trong lĩnh vực đất đai;

Ngày 26/9/2025, UBND phường nhận được đơn trình báo của bà Nguyễn Thị

Nguyệt về việc mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, vậy UBND phường Tân Hưng

tiến hành việc niêm yết công khai theo quy định.

 Sau khi kiểm tra hồ sơ cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của bà Nguyễn

Thị Nguyệt, tại địa chỉ tổ dân phố Thanh Liễu, phường Tân Hưng, thành phố Hải Phòng.

UBND phường thông báo như sau:

  Đất của bà Nguyễn Thị Nguyệt đã được UBND huyện Gia Lộc cấp Giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất số phát hành AC 347249; số vào sổ 271/TH2-GL; ngày cấp

22/9/2006 tại thửa đất số 629, tờ bản đồ 03, diện tích 64m2 đất ở, địa chỉ thửa đất thuộc

tổ dân phố Thanh Liễu, phường Tân Hưng, thành phố Hải Phòng. Trong quá trình sử

dụng bà Nguyễn Thị Nguyệt đã sơ xuất làm mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất nêu

trên. Vậy UBND phường Tân Hưng thông báo để mọi tổ chức và cá nhân nếu ai nhặt

được hoặc biết ai nhặt được Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất bà Nguyễn Thị Nguyệt

thì liên hệ với UBND phường Tân Hưng để giải quyết.

Sau 15 ngày kể từ ngày 08/10/2025, thông báo được niêm yết tại trụ sở UBND

phường Tân Hưng; Nhà văn hoá tổ dân phố Thanh Liễu và phát trên hệ thống loa truyền

thanh của phường mà không có tổ chức, cá nhân nào nhặt được thì UBND phường sẽ

thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Chi nhánh VPĐKĐĐ Hải Dương,

- Đài Truyền thanh phường,

- Tổ dân phố Thanh Liễu;

- Lưu: VP, KTHTĐT.

CHỦ TỊCH

    Vũ Công Thản

		2025-10-08T11:51:11+0700
	Việt Nam
	Vũ Công Thản <vucongthan.tanhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-13T13:58:23+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TÂN HƯNG <phuongtanhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-13T13:58:24+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TÂN HƯNG <phuongtanhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!